
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00214750-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD 759/16 por la que se autorizan a cursar adscripciones ad-honorem en la asignatura Psicobiología
Experimental durante el periodo del 09.05.2016 al 09.05.2018; y

CONSIDERANDO:

Que el Profesor Juan Carlos Molina informa que la Licenciada Génesis D`aloisio DNI 36.355.474 cumplió con las
obligaciones de la adscripción, presentando el trabajo reglamentario titulado "Rol del acetaldehído a nivel central y
periférico sobre las propiedades motivacionales del alcohol y la subsiguiente búsqueda y autoadministración de la
droga durante la ontogenia temprana”.

Que obra en Secretaría Académica la versión digital del trabajo presentado.

Que obrando el informe favorable del Profesor Juan Carlos Molina, y de acuerdo a la reglamentación vigente,
corresponde aprobar la adscripción a la Licenciada Génesis D`aloisio.

Que según informe del Profesor Juan Carlos Molina, la Licenciada Bárbara Noel Ramírez Garzón DNI 32.241.262 no
cumplimentó la adscripción.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la adscripción ad-honorem a la Licenciada Génesis D`aloisio DNI 36.355.474, cursada en
la Cátedra de Psicobiología Experimental de la Facultad de Psicología, durante el periodo del 09.05.2016 al
09.05.2018.

ARTÍCULO 2º: Dejar constancia de que la Licenciada Génesis D`aloisio, ha realizado el trabajo previsto por la
cátedra.

ARTÍCULO 3º: No aprobar la adscripción ad-honorem a la Licenciada Bárbara Noel Ramírez Garzón DNI
32.241.262, que fuera autorizada a cursar en la asignatura Psicobiología Experimental, durante el periodo del
09.05.2016 al 09.05.2018.

ARTÍCULO 4º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	numero_documento: RD-2021-1396-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 30 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-30T07:01:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T09:17:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T09:17:28-0300
	GDE UNC




